Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para execução das obras objeto do Edital de: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025.06.23.1 / UASG 981253/ 
COMPRASGOV -90065/2025, conforme projeto e orçamento em anexo, parte integrante deste processo, pelo preço global de R$ 1.205.446,78 (UM 
MILHÃO, DUZENTOS E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) com prazo de execução obedecendo o prazo 
estabelecido para cada serviço de acordo com o Cronograma Físico-Financeiro. 

Proponente: Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos Eirell 
Endereço: Rua Venâncio Nogueira, n9 46, Centro — Mo •ada Nova/CE — CEP 62.940-000